PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
;;.: Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr

Site : www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

PORTARIA N. º 1544/2015

SÚMULA: Dispõe sobre a exoneração de servidores

publico municipal, na forma que especifica.

1 PUBl.lCAOO 11-

~0 J:n-<-tlf _ CARLOS ALBERTO DE PAULA JUNIOR,

Prefeito Municipal do Município de Sarandi,

Estado do Paraná. no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

1 ° - Para fins de regularização da situação funcional
junto à Divisão de Recursos Humanos, desta Municipalidade, tornar público que foram
exonerados a pedido os servidores abaixo relacionados:

~1atrirula ~ome Cargo A partir ele CPF
5659 ALEX DE OI.IVF.IRA VIANA PROFESSOR 18/09/2015 O 59 .4~ 2. 089-02
6186 A A FONSECA DE SOllZA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS O 1/09/201 :i 036.0H829-63
6681 CLEOTILDE DA FONSECA PROFESSOR 09/09/2015 885.05 7.669-20
5422 DAIANE PEREIRA SANTIAGO AGENTE DE COMBATE A O 1/10/2015 087.63 7.549-2'1

ENDEMIA$
6366 SANDRA APARECIDA BARBOZA FAVA TELErONISTA O 1/10/2015 029.260. 779-20

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE.